

# Farakee Invest ApS

Savværksvej 9  
2840 Holte  
CVR-nr. 25 50 45 18

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

24. Regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2024

dirigent

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabets navn:</b>	Farakee Invest ApS Savværksvej 9 2840 Holte
<b>CVR-nr.:</b>	25 50 45 18
<b>Hjemstedskommune:</b>	Rudersdal
<b>Stiftet:</b>	30. juni 2000
<b>Direktion</b>	Søren Gotfredsen
<b>Bestyrelse</b>	Søren Gotfredsen Nani Gotfredsen
<b>Revisor</b>	Aadal Revision ApS Gladsaxe Møllevej 21, 1. 2860 Søborg
<b>Anpartskapital</b>	kr. 11.500.000

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, at investere i værdipapirer, samt yde finansiering og forrentede udlån.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 1.048.049, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapitalen vil herefter udgøre kr. 15.273.678.

### **Usikkerhed i årsrapporten**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed i årsrapporten.

### **Udvikling**

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

Note	2023	2022
Administrationsomkostninger	<u>-17.705</u>	<u>-37.431</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-17.705	-37.431
Finansielle indtægter	1.459.706	316.806
Finansielle omkostninger	<u>-393.952</u>	<u>-1.506.827</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.048.049	-1.227.452
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>-13.556</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.048.049</u></u>	<u><u>-1.241.008</u></u>
Som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	122.000	117.800
Overført resultat	<u>926.049</u>	<u>-1.358.808</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.048.049</u></u>	<u><u>-1.241.008</u></u>



## BALANCE

Note	AKTIVER	2023	2022
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavender:		
	Andre tilgodehavender	9.578.439	7.859.942
	Selskabsskat	<u>70.940</u>	<u>2.356</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.649.378</u>	<u>7.862.298</u>
	Værdipapirer	<u>3.158.198</u>	<u>4.093.424</u>
	Likvider	<u>2.476.302</u>	<u>2.399.707</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>15.283.878</u>	<u>14.355.429</u>
	AKTIVER I ALT	<u>15.283.878</u>	<u>14.355.429</u>

## BALANCE

Note	PASSIVER	2023	2022
EGENKAPITAL:			
	Anpartskapital	11.500.000	11.500.000
	Overført overskud	3.651.678	2.725.629
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>15.273.678</u>	<u>14.343.429</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
	Kortfristede gældsforpligtelser:		
	Anden gæld	<u>10.200</u>	<u>12.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.200</u>	<u>12.000</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>10.200</u>	<u>12.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>15.283.878</u>	<u>14.355.429</u>
	Eventualposter	2	
	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
	Personaleforhold	4	

## NOTER

### 1 Skat af årets ordinære resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Betalt udbytteskat, udenlandske aktier .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0	0
Skat af årets ordinære resultat i alt .....	0	0

### 2 Eventualposter

Ingen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN

### 4 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

### 5 Udskudt skat

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

## Søren Gotfredsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Gotfredsen  
Direktør  
ID: 1816dcf5-6a03-4dae-b97c-582957e08548  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 17:41:27  
Underskrevet med MitID



## Søren Gotfredsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Gotfredsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 1816dcf5-6a03-4dae-b97c-582957e08548  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 17:52:09  
Underskrevet med MitID



## Nani Gotfredsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nani Gotfredsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3431a73a-3644-4688-9550-b742e1e472f7  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 09:47:05  
Underskrevet med MitID



## Johnny Karleby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Johnny Per Karleby  
Revisor  
ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:21:18  
Underskrevet med MitID



## Søren Gotfredsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Gotfredsen  
Dirigent  
ID: 1816dcf5-6a03-4dae-b97c-582957e08548  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:31:28  
Underskrevet med MitID

